[image: image1.jpg]

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Абанского района  Красноярского края
РЕШЕНИЕ

26.04.2022 г                                         с.Березовка                              № 30-81Р
 О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов от 23.12.2021 года № 27-74Р « О бюджете поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 г»

         Руководствуясь статьёй 23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Березовский сельский Совет депутатов
 Р Е Ш И Л : Внести в решение от 23.12.2021 года № 27-74Р « О бюджете поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 г» следующие  изменения :
          1. в пункт 1 статьи 1  :
1) в подпункте 1 цифру « 9 800,6 » заменить  цифрой « 12 297,2 »
2) в подпункте 2 цифру 10 005,9 » заменить цифрой « 12 502,5 »
2.статью 9 «Индексация заработной платы сельских муниципальных учреждений» изложить в новой редакции:

«Заработная плата работников сельских муниципальных учреждений увеличивается (индексируется) на 8,6 процентов с 01 июля 2022 года в плановом периоде 2023-2024 годов на коэффициент, равный 1»

3. в пункт 1 статьи 14 :

цифру « 53,6 » заменить  цифрой « 55,9 »; цифру « 29,1 » заменить  цифрой « 32,3 »;
4. Приложения 1,2,3,4,5  к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
        5. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления»

Глава Березовского сельсовета                                                       Е.В Фильберт
Председатель Березовского                                                            Е.В Ходкин
сельского Совета депутатов